
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Вослебовская средняя общеобразовательная школа» 

Скопинского муниципального района 
Рязанской области 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
31.08.2023 г. №123
Об организации режима работы 
школы на 2023-2024 учебный год

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
16.Назначить:
- ответственным за организацию и полноту охвата обучающиеся горячим 
питанием и ведением журнала бракеража готовой пищевой продукции - 
заместителя директора по ВР Федюкину Е.А.;

-ответственной за осмотр работников пищеблока перед началом работы, за 
ведение гигиенического журнала, ведение документации в медицинском 
пункте - медицинскую сестру Ларину Е.А.;

- ответственной за качество питания, контроль качества поступающей 
продукции, составление отчетности, ведение журнала бракеража 
скоропортящейся пищевой продукции, журнала учета температурного 
режима холодильного оборудования, журнала учета температуры и 
влажности в складских помещениях, за ведение табеля учета посещаемости 
столовой обучающимися -  повара Кованцову Н.В.;

- ответственными за ведение ведомости по рациону питания -  повара 
Кованцову Н.В. и медицинскую сестру Ларину Е.А.

- ответственным за уборку обеденного зала назначить завхоза Уколкину Т.Н.

18. Утвердить бракеражную комиссию в составе 5 человек:
Федюкина Е.А., заместитель директора по ВР;
Кованцова Н.В., повар;
Месткомская С.А., родитель;
Люфт Т.Н., учитель русского языка и литературы;
Ларина Е.А., медсестра.


